Жлобинский районный
исполнительный комитет
__________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется)
__________________________________, место жительства (место пребывания): __________________________________
__________________________________
__________________________________

	1.1.18

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о предоставлении арендного жилья

	Прошу принять решение о предоставлении мне арендного жилья, расположенного по адресу: ________________________________________________________________
 ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
на состав семьи ________ человек (_____________________________________).
	На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою в _____________________________________________________с ____.____20___.
(наименование местного исполнительного органа по месту принятия  на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий)

  	Перечень прилагаемых документов:
	паспорт или иной документ, удостоверяющий личность
	свидетельство о смерти и иные документы, подтверждающие факт смерти (при необходимости)

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
	СМС – уведомления

	Жлобинский районный
исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича__________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
место жительства (место пребывания):
г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1___________
[bookmark: _GoBack]

	1.1.18

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о предоставлении арендного жилья

	Прошу принять решение о предоставлении мне арендного жилья, расположенного по адресу: _г. Жлобин, м-н 1, д. 5, кв. 100___________________
____________________________________________________________________
на состав семьи ___2_____ человек (_сам, жена_______________________).
	На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою в Жлобинском райисполкоме______________________________с _01.01.2010.
(наименование местного исполнительного органа по месту принятия
на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий)

	Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность
	свидетельство о смерти и иные документы, подтверждающие факт смерти (при необходимости)

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления